



Vital



Product	Size	Ingredients for 100g	Energy	Fat	of which saturated	Carbo- hydrate	of which sugars	Fibre	Protein	Salt	Allergens
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g		g	
Vital Sugar STOP Household biscuit without added sugar	180	whole grain wheat flour (62%), wheat flour (21%), palm fat, raising agents (E503, E450, E500), wheat bran (2%), salt, antioxidants (E334, E224)	1744/415	11,4	4,9	62,2	0,7	8,6	11,5	1,0	Contains gluten and sulphite. It may contain traces of nuts, peanuts, soy, egg and milk derivatives.